Mẫu GV1

	HỌC VIỆN KHOA HỌC QUÂN SỰ

TRƯỜNG THCS – THPT TRẦN QUỐC TUẤN
	CỘNG HÒA - XÃ HỘI - CHỦ NGHĨA - VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày      tháng     năm 20

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ HS
Kính gửi: - Ban Giám hiệu, Trường THCS – THPT Trần Quốc Tuấn

                 - Ban Giáo vụ, Trường THCS – THPT Trần Quốc Tuấn

Họ và tên học sinh: ………………………………………….………Lớp……….……………………………………………….
Ngày tháng năm sinh:..……………………………………………………………………….…………………………………..
Đối tượng (NT, BT, NGT):…………….……………………Mã HS…………………………………………………….
Em xin cấp lại thẻ lần thứ:………………………………………………………

Lý do xin cấp lại thẻ:………………………………………………….…………………………………..…………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

                                                                      Hà Nội, ngày........... tháng.......năm 20......

Giáo viê chủ nhiệm

Học sinh

 (Ký, ghi rõ họ tên)